Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение сделок, связанных с уступкой требований

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию  г. Пскова «Горводоканал» на совершение сделок, связанных с уступкой требований управляющей организации – ООО «Микрорайон №7» к потребителям, имеющим задолженность за предоставление  услуги на сумму 79 222 (Семьдесят девять тысяч двести двадцать два) рубля 96 коп.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                             И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                        И.В.Калашников